2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ главы города Барнаула от 06.07.2022  № 05-пг
«Об утверждении списка получателей единовременных именных денежных выплат главы города Барнаула учащимся детских музыкальных, художественных школ, школ искусств, участникам детских творческих коллективов в 2022 году»

В соответствии с решением Барнаульской городской Думы от 30.08.2019 №351 «О единовременных именных денежных выплатах главы города Барнаула учащимся детских музыкальных, художественных школ, школ искусств, участникам детских творческих коллективов» (в редакции решения от 17.06.2022 №917), рассмотрев предоставленные материалы, постановляю:

1.Утвердить список получателей единовременных именных денежных выплат главы города Барнаула учащимся детских музыкальных, художественных школ, школ искусств, участникам детских творческих коллективов в 2022 году (приложение).

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной политике.

Глава города   В.Г. Франк
Дата публикации: 08.07.2022 10:29:00

СПИСОК
получателей единовременных именных денежных выплат главы города Барнаула учащимся детских музыкальных, художественных школ, школ искусств, участникам детских творческих коллективов в 2022 году

	Артемова
Виктория Вадимовна

Захарова Варвара Андреевна

Нестеров Артемий Александрович

Снегирева Алиса Сергеевна

Устинова Елизавета Михайловна

	–

учащиеся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская музыкальная школа №5»

	Артюшкина
Софья Игоревна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №8» города Барнаула

	Бакурова
Анастасия Артемовна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская музыкальная школа №2»

	Белоусова
Арина Вадимовна
	–
	солистка театра танца имени Розы Фибер муниципального бюджетного учреждения культуры  «Дворец культуры города Барнаула»

	Болдина
Лада Андреевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №1»

	Бубенко
Арина Ивановна
	–
	[bookmark: _GoBack]учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №3 г.Барнаула»

	Вареник
Георгий Викторович
	–
	учащийся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская музыкальная школа №2»

	Варламова
Кристина Павловна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №6 г.Барнаула»

	Волкова
Алина Алексеевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №7»

	Волотов
Артур Викторович
	–
	солист детской хореографической студия «Непоседы» муниципального бюджетного учреждения культуры «Научногородок-ское клубное объединение»

	Герасимова
Марина Алексеевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №8» города Барнаула

	Гончарова
Софья Андреевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа №2 г.Барнаула»

	Горбунов
Артём Вячеславович
	–
	учащийся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №8» города Барнаула

	Грибуцкая
София Александровна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №8» города Барнаула

	Данкова
Ксения Алексеевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №7»

	Добрынина
Екатерина Сергеевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа №2 г.Барнаула»

	Еремина
Алиса Владимировна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1                                                                  им. А.К. Глазунова» г.Барнаула

	Жданова
Дарья Антоновна
	–
	участница театра-студии «Главные роли»  муниципального бюджетного учреждения культуры  «Дворец культуры города Барнаула»

	Журавлев
Роман Алексеевич
	–
	солист ансамбля народной музыки «Жалейка» муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Южный»

	Карнаухова
Арианна Андреевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1                                                     им. А.К. Глазунова» г.Барнаула

	Карпова
Анна Вадимовна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская музыкальная школа №2»

	Киндеева
Ксения Владимировна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа №2 г.Барнаула»

	Киселева
Ангелина Михайловна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1                                                             им. А.К. Глазунова» г.Барнаула

	Клабукова
Анфиса Александровна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №1»

	Косорукова
Елизавета Кирилловна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1                                                   им. А.К. Глазунова» г.Барнаула

	Мазаева
Ксения Ивановна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №6 г.Барнаула»

	Мельник
Кристина Кирилловна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №4»

	Морозова
Алина Витальевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №6 г.Барнаула»

	Новикова
Елизавета Вячеславовна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская музыкальная школа №2»

	Пикалов
Александр Сергеевич
	–
	учащийся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №3 г.Барнаула»

	Подольская
Эльвира Константиновна
	–
	солистка вокального коллектива народной песни «Диво» муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры «Октябрьский»

	Попова
Ксения Максимовна
	–
	солистка театра танца имени Розы Фибер муниципального бюджетного учреждения культуры  «Дворец культуры города Барнаула»

	Потемкин
Алексей Витальевич
	–
	учащийся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1                                                      им. А.К. Глазунова» г.Барнаула

	Репина
Полина Сергеевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа №2 г.Барнаула»

	Рыбина
Дарья Германовна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская музыкальная школа №2»

	Савинцева
Карина Владимировна
	–
	солистка ансамбля эстрадного танца «Максимум» муниципального бюджетного учреждения культуры «Научногородок-ское клубное объединение»

	Санарова
Софья Аркадьевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №3 г.Барнаула»

	Сапрыкина
Ирина Алексеевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №7»

	Соболева
Софья Евгеньевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №6 г.Барнаула»

	Титова
Виктория Сергеевна
	–
	солистка ансамбля народной музыки «Жалейка» муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Южный»

	Федорок
Богдан Владимирович
	–
	учащийся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №4»

	Фоминых
Валерия Викторовна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №1»

	Фрянова
Анастасия Павловна
	–
	солистка Барнаульского детского хора муниципального бюджетного учреждения культуры «Барнаульский академический хор» им. А.Б. Тарнецкого

	Шапиро
Екатерина Львовна
	–
	солистка Барнаульского детского хора муниципального бюджетного учреждения культуры «Барнаульский академический хор» им. А.Б. Тарнецкого

	Яшин
Сергей Сергеевич
	–
	учащийся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №3 г.Барнаула»

	Ященко
Алёна Дмитриевна
	–
	учащаяся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Барнаульская детская школа искусств №4»